

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БАРМАЛЕЕВА УЛ. д.18 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать одна тысяча восемьсот семьдесят один рубль 80 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3		21 871,80
ЖЭС-3					3		21 871,80
1	1	Установка дерев. стойки под балки или прогоны (п/к 3)	ТЕРэ4.01-03-001-01	10 м	3	7 290,60	21 871,80
		00-00006966 Саморез г/д 32мм		шт	50	0,51	25,50
		00-00008769 Доска обрезная 50*150*6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая		м3	0,22	13 743,23	3 023,51

Прямые затраты по разделу:	9 625,64
Накладные расходы по разделу:	4 553,40
Сметная прибыль по разделу:	4 047,46
НДС 20% по разделу:	3 645,30
Итого по разделу, включая НДС:	21 871,80

Прямые затраты по всем разделам:	9 625,64
Накладные расходы по всем разделам:	4 553,40
Сметная прибыль по всем разделам:	4 047,46
НДС 20% по всем разделам:	3 645,30
Итого по всем разделам, включая НДС:	21 871,80

Принял:  Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3  _____ Бышко А.И.